neruRrtina & sHarrlmeef

MINISTRIA E KULTURIES
KESHILLI KOMBETAR I RESTAURIMEVE

VENDIM
Nr. 273, dt. 13.12.2016

N& mbéshtetje & ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore”, i ndryshuar,
Késhilli Kombétar i Restaurimeve, né embledhjen e dat€s 13.12.2016, pasi shqyrtoi projektin e

diskutuar mé paré dhe o€ Késhillin Shkencor t& Institutit t€ Monumeateve t& Kulturgs,
VENDOSI:

1. Miratimin e projektit “Rindértimi i banesés zona kadastrale 8564, nr. pasurie 1/72, “Sht¢pia
e Flamurit”, Korgé - Disa detajime dhe modifikime te projektit” st mé poshté:
-Mbylija e derés nga krahu verior dhe hapja e saj né até jugor.
- Detajimi i elementéve dekorativ né ballkonin né krahun verior.v
- Detajimi i elementéve 1é kornizave é gurit tek porta kryesore si dhe ato té kapiteleve.

2. Ngarkohet Qendra Kombétare e Inventarizimit t& Pasurisé Kulturore pér regjistrimin ¢ kétij
vendimi.

3. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi.

4. Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.

2 ) Adresa: Rr. Aleksand@ér Moisiu, nr. 76, Kinostudio, Tiran&, Shqipéri,
Tel. 04 4504153; 04 4504152
Email: info@imk.gov.al



